MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 673/2020

Em 1° de outubro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 20/2020, de autoria do vereador iSAlAS
MOISÉS DOS SANTOS, por meio da qual é proposta sinalização de trânsito no
cruzamento entre as Avenidas Diamantino Cruz Ferreira Mourão e Wilson de Oliveira, a

Secretaria de Trânsito (Setran) informou que incluiu em sua programação, sob a

Ordem de Serviço n° 381/20, a implantação de marcas de canalização, legendas de
solo e cilindros delimitadores no local.

Segue anexa cópia do registro de acidentes de trânsito ocorridos entre
janeiro de 2018 e dezembro de 2019 na confluência das avenidas mencionadas.

Atenciosamente,

THIAGO GpNÇALVES MONTI

Resp. pelo Secreíáno Cnefe do Gabinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy 9.000 • Mirim • Prais Grende • VMav.praiagrande.sp.gov.br

x
;
)

M
U
N
I
C
Í
P
I
O
 D
A
 E
S
T
Â
N
C
I
A
 B
A
L
N
E
A
R
í
A
 D
E
 P
R
A
I
A
 G
R
A
N
D
E

E
s
t
a
c
k
i
 d
o
 S
3
o
 P
o
u
l
o

SE
CR
ET
AR
IA
 O
E
 T
R
Â
N
S
I
T
O

SE
ÇÃ

O
DE
 E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
 E
 S
E
G
U
R
A
N
Ç
A
 0
0
 T
RÂ
NS
IT
O

R
E
G
I
S
T
R
O
 D
E
 A
C
I
D
E
N
T
E
S
 O
E
 T
R
A
N
S
I
T
O
 O
C
O
R
R
I
D
O
S
 N
A
 C
O
N
F
L
U
E
N
O
A
 D
A
 A
V
.
 D
I
A
M
A
N
T
I
N
O
 C
R
U
Z
 F
E
R
R
E
I
R
A
 M
O
U
R
A
O
 C
O
M
 A
 A
V
.
 W
I
I
S
O
N
 D
E
 O
LI

VE
IR

A,
 N
O
 A
N
O
 D
E
 2
0
1
8

L
O
G
R
A
D
O
U
R
O

VI
A
D
E
 C
O
N
F
L
U
Ê
N
C
I
A

N
«

B
A
I
R
R
O

V
E
Í
C
U
L
O
S
 E
N
V
O
L
V
I
D
O
S

T
I
P
O
 D
E
 O
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A

N
»
 D
E
 V
Í
T
I
M
A
S

CA
RR

O
ÔN

IB
US

 u
>i
m«
i
tV
lO
TO
Un
an
jJ
oU
T1
iO
MA
T(
)O
P.
 A
BA
lR
.
CA
PO
T.
 C
HO

a>
jd

cO
US

Ao
lE

NG
AV

.
OU
TK
>S
{L
EV
ES

GR
AV
ES
 F
AT
AI
S

R
E
G
I
S
T
R
O
 D
E
 A
C
I
D
E
N
T
E
S
 D
E
 T
R
Â
N
S
I
T
O
 O
C
O
R
R
I
D
O
S
 N
A
 C
O
N
F
L
U
Ê
N
C
I
A
 D
A
 A
V
.
 D
I
A
M
A
N
T
I
N
O
 C
R
U
Z
 F
E
R
R
E
I
R
A
 M
O
U
R
Â
O
 C
O
M
 A
 A
V
.
 W
I
L
S
O
N
 D
E
 O
LI

VE
IR

A,
 N
O
 A
N
O
 D
E
 2
0
1
9

B
C

D
A
T
A

H
O
R
A

L
O
G
R
A
D
O
U
R
O

VI
A
D
E
 C
O
N
F
U
J
Ê
N
C
I
A

N
»

B
A
I
R
R
O

194
55

(to
m6l

W).
2de

Jtf
rt»

<te
201

9
19:

48
AV-

VWI
SON

 DC
 OU

VC
mA

^r

eR
RO

RA
Mo

S?
^

V
E
Í
C
U
L
O
S
 E
N
V
O
L
V
I
D
O
S

T
I
P
O
 O
E
 O
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A

N
»
 O
E
 V
Í
T
I
M
A
S

CA
RR

Ol
ôN

IB
US

 M
WM
Uo
lM
OT
Oi
iK
^c
rA
Ío
UT
RO
sl
AT
RO
R.
lA
BA
lR
.
CA
PO
T.
ic
HO
Qu
qc
OU
SA
d
EN
6A
V.
 o
ut
ro
s!
 LE
VE
S
IC

RA
VE

SÍ
FA

TA
lS

i

Pá
gi

na
 1